
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

4 марта 2021 года №  57-уг
Иркутск

О признании утратившими силу отдельных указов Губернатора
Иркутской области

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области от 
12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Признать утратившими силу:
1) указ Губернатора Иркутской области от 9 сентября 2019 года 

№ 202-уг «Об установлении дополнительной меры социальной поддержки 
отдельных категорий граждан в связи с гибелью посевов 
сельскохозяйственных культур, в том числе посадок многолетних 
насаждений, в результате дождевого паводка и (или) продолжительных 
сильных дождей, прошедших в июле 2019 года на территориях отдельных 
муниципальных образований Иркутской области»;

2) указ Губернатора Иркутской области от 15 ноября 2019 года № 280-уг 
«О внесении изменения в пункт 2 указа Губернатора Иркутской области 
от 9 сентября 2019 года № 202-уг».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

http://www.pravo.gov.ru

